

Årsredovisning

för

USIO AB

556829-0364

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Karnå, Styrelseledamot
2022-10-14

Styrelsen för USIO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationer och elservice samt konsulttjänster inom dessa områden.

USIO AB är moderföretag i den koncern där Karman Brewing AB, 559304-0065, ingår som dotterföretag. USIO AB innehar 91 procent av andelarna och kapitalet i Karman Brewing AB. Med stöd av 7 kap. 3 § Årsredovisningslagen upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Tanum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inte i någon väsentlig utsträckning påverkats av pandemin Covid-19 under räkenskapsåret. Under räkenskapsåret har företaget i viss utsträckning påverkats av omvärldsläget genom framförallt prisutvecklingen på företagets insatsvaror.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 261	2 434	2 335	938
Resultat efter finansiella poster	237	345	347	97
Soliditet (%)	71,4	64,1	60,0	49,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2019/20: Företagets nettoomsättning har ökat med 149 procent i jämförelse med föregående år. Detta till följd av att det under hela året varit två anställda i företaget, samt en ökad efterfrågan på företagets tjänster inom framförallt segmentet utanför byggsektorn.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	126 945	180 992	357 937
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		180 992	-180 992	0
Årets resultat			123 070	123 070
Belopp vid årets utgång	50 000	207 937	123 070	381 007

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 937
årets vinst	123 070
	331 007

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	231 007
	331 007

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 261 425	2 433 830
Övriga rörelseintäkter		45	21 916
Summa rörelseintäkter		2 261 470	2 455 746
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 033 442	-930 122
Övriga externa kostnader		-314 007	-333 145
Personalkostnader	2	-643 793	-826 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 995	-17 857
Övriga rörelsekostnader		-27 123	0
Summa rörelsekostnader		-2 022 360	-2 107 375
Rörelseresultat		239 110	348 371
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 221	-3 133
Summa finansiella poster		-2 221	-3 133
Resultat efter finansiella poster		236 889	345 238
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-46 335	-31 437
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-82 000
Förändring av överavskrivningar		6 658	1 877
Summa bokslutsdispositioner		-79 677	-111 560
Resultat före skatt		157 212	233 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 142	-52 686
Årets resultat		123 070	180 992

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	0	38 618
Summa materiella anläggningstillgångar		0	38 618
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	22 750	22 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 750	22 750
Summa anläggningstillgångar		22 750	61 368
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 552	43 257
Summa varulager		63 552	43 257
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 033	112 562
Fordringar hos koncernföretag		87 228	113 563
Övriga fordringar		23 810	82 844
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		145 521	107 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	30 000
Summa kortfristiga fordringar		412 592	446 546
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	313 230	275 841
Summa kassa och bank		313 230	275 841
Summa omsättningstillgångar		789 374	765 644
SUMMA TILLGÅNGAR		812 124	827 012

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

207 937

126 945

Årets resultat

123 070

180 992

Summa fritt eget kapital

331 007

307 937

Summa eget kapital

381 007

357 937

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

210 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

6 658

Summa obeskattade reserver

250 000

216 658

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

10 564

Leverantörsskulder

49 583

64 454

Skatteskulder

11 200

87 348

Övriga skulder

107 335

74 051

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

181 118

252 418

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

812 124

827 012

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	121 822	121 822
Försäljningar/utrangeringar	-87 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 422	121 822
Ingående avskrivningar	-83 204	-65 347
Försäljningar/utrangeringar	52 777	0
Årets avskrivningar	-3 995	-17 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 422	-83 204
Utgående redovisat värde	0	38 618

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	38 618
	100 000	138 618

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 750	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	0	-2 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 750	22 750
Utgående redovisat värde	22 750	22 750

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Karman Brewing AB	91%	91%	227	22 750
				22 750

Karman Brewing AB	Org.nr 559304-0065	Säte Orust	Eget kapital 23 500	Resultat -1 500
-------------------	-----------------------	---------------	------------------------	--------------------

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningskontrakt om 0 kronor (10.564 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	10 564
	0	10 564

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut präglas samhället i stort av osäkerhet kopplat till inflation, energipriser och Rysslands krig i Ukraina. Det är företagsledningens bedömning att företaget inte påverkas i någon större utsträckning, bortsett från ökade priser på företagets insatsvaror. Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Henån 2022-10-14

Stefan Karnå
Stefan Karnå